
SINAV TARİH D.S. GÖZETMEN SALON ÖĞR.SAY.

09_Bilişim Tekn.ve Yaz. 11 Nisan 2025 Cuma 7 YUSUF YAVUZ 09-B 25

09_Biyoloji 9 Nisan 2025 Çarşamba 4 İSMAİL ÖZTÜRK 09-C 19

09_Coğrafya 11 Nisan 2025 Cuma 3 SELÇUK BORAK 10-A 16

09_Din Kül.ve Ahl.Bil. 15 Nisan 2025 Salı 6 NURİYE BAŞ 10-C 20

09_Fizik 10 Nisan 2025 Perşembe 2 MURAT KIRICIOĞLU 09-İ 26

09_Kimya 9 Nisan 2025 Çarşamba 5 GONCA KORBA YASAKCI 12-E 25

09_Matematik (Ülke G.) 15 Nisan 2025 Salı 4 HALENUR DOĞAN 12-B 16

09_S.İkinci Yab.Dil 10 Nisan 2025 Perşembe 5 EDA BOZKURT 09-A 20

09_Sağ.B.Trf.K. 10 Nisan 2025 Perşembe 8 ÜMRAN DAŞTAN KANYILMAZ 09-C 14

09_Tarih 11 Nisan 2025 Cuma 4 SERPİL UĞRAŞ 10-A 19

09_Türk Dili Edb.(Ülke) 15 Nisan 2025 Salı 3 LEYLA ÇELİK 12-B 15

09_Yabancı Dil 14 Nisan 2025 Pazartesi 6 SEZEN DAŞDELEN 09-İ 18

10_ Bil.Tek.Yaz. 11 Nisan 2025 Cuma 7 YUSUF YAVUZ 09-B 2

10_Biyoloji 9 Nisan 2025 Çarşamba 4 İSMAİL ÖZTÜRK 09-C 5

10_Coğrafya 11 Nisan 2025 Cuma 3 SELÇUK BORAK 10-A 7

10_Din Kül.ve Ahl.Bil. 15 Nisan 2025 Salı 4 DİLEK SALDIK 09-K 3

10_Felsefe 10 Nisan 2025 Perşembe 4 TAMER ARSLAN 10-B 7

10_Fizik 15 Nisan 2025 Salı 2 GAZİ YILDIZ 11-C 3

10_Kimya 9 Nisan 2025 Çarşamba 5 GONCA KORBA YASAKCI 12-E 7

10_Matematik 14 Nisan 2025 Pazartesi 5 NESRA BAKIR 09-F 8

10_Pro.Tas.Uyg. 11 Nisan 2025 Cuma 7 YUSUF YAVUZ 09-B 5

10_Tarih (İl Gen.) 10 Nisan 2025 Perşembe 3 CAN YAVUZ 10-B 7

10_Türk Dili ve Edb. 15 Nisan 2025 Salı 3 LEYLA ÇELİK 12-B 3

10_Türk Düş.Tar. 14 Nisan 2025 Pazartesi 2 AHMET KARAÇİÇEK 10-B 7

10_Yabancı Dil 14 Nisan 2025 Pazartesi 4 SEMA ŞENYÖRÜK 09-D 8

11_Din Kül.ve Ahl.Bil. 15 Nisan 2025 Salı 4 DİLEK SALDIK 09-K 11

11_Felsefe 10 Nisan 2025 Perşembe 4 TAMER ARSLAN 10-B 12

11_İkinci Yab. Dil 10 Nisan 2025 Perşembe 3 CAN YAVUZ 10-B 10

11_Psikoloji 14 Nisan 2025 Pazartesi 5 NESRA BAKIR 09-F 7

11_S.Biyoloji 9 Nisan 2025 Çarşamba 4 İSMAİL ÖZTÜRK 09-C 1

11_S.Coğrafya 9 Nisan 2025 Çarşamba 6 NİHAL ÖZDİK 12-E 9

ORTAK SINAV MAZERET PROGRAMI
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11_S.Fizik 15 Nisan 2025 Salı 2 GAZİ YILDIZ 11-C 3

11_S.Kimya 11 Nisan 2025 Cuma 3 MISRA ÇELEBİ 09-K 4

11_S.Matematik 11 Nisan 2025 Cuma 2 HANDAN ÖZBEY 09-A 10

11_S.Tarih 15 Nisan 2025 Salı 2 GAZİ YILDIZ 11-C 2

11_S.Türk Dili ve Edb. 11 Nisan 2025 Cuma 3 MISRA ÇELEBİ 09-K 8

11_Tarih 11 Nisan 2025 Cuma 4 SERPİL UĞRAŞ 10-A 12

11_Temel Matematik 11 Nisan 2025 Cuma 2 HANDAN ÖZBEY 09-A 1

11_Türk Dili ve Edb. 15 Nisan 2025 Salı 3 LEYLA ÇELİK 12-B 6

11_Türk Kül.Med.Tar. 14 Nisan 2025 Pazartesi 2 AHMET KARAÇİÇEK 10-B 6

11_Yabancı Dil 14 Nisan 2025 Pazartesi 4 SEMA ŞENYÖRÜK 09-D 17

12_Çağ.Türk ve D.T. 15 Nisan 2025 Salı 2 GAZİ YILDIZ 11-C 6

12_Din Kül.ve Ahl.Bil. 15 Nisan 2025 Salı 6 NURİYE BAŞ 10-C 7

12_Girişimcilik 9 Nisan 2025 Çarşamba 6 NİHAL ÖZDİK 12-E 9

12_İkinci Yab. Dil 10 Nisan 2025 Perşembe 3 CAN YAVUZ 10-B 8

12_K.Ahl.Met. 14 Nisan 2025 Pazartesi 2 AHMET KARAÇİÇEK 10-B 15

12_Matematik Uyg. 9 Nisan 2025 Çarşamba 6 NİHAL ÖZDİK 12-E 5

12_S.Biyoloji 9 Nisan 2025 Çarşamba 4 İSMAİL ÖZTÜRK 09-C 5

12_S.Coğrafya 10 Nisan 2025 Perşembe 4 TAMER ARSLAN 10-B 5

12_S.Fizik 15 Nisan 2025 Salı 2 GAZİ YILDIZ 11-C 4

12_S.Kimya 11 Nisan 2025 Cuma 3 MISRA ÇELEBİ 09-K 13

12_S.Matematik 11 Nisan 2025 Cuma 2 HANDAN ÖZBEY 09-A 18

12_S.Türk Dili ve Edb. 10 Nisan 2025 Perşembe 8 ÜMRAN DAŞTAN KANYILMAZ 09-C 4

12_T.C.İnk.Tar.ve At. 14 Nisan 2025 Pazartesi 5 NESRA BAKIR 09-F 12

12_Türk Dili ve Edb. 15 Nisan 2025 Salı 4 HALENUR DOĞAN 12-B 9

12_Yabancı Dil 14 Nisan 2025 Pazartesi 6 SEZEN DAŞDELEN 09-İ 4


